
!
Uchwała nr XLVII.209.2018

Rady Gminy PROMNA
z dnia 5 czerwca 2018 roku

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2018.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie .gminnym
(jt. Dz. U. z 2018r. poz.994) i art.3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek
samorządu terytorialnego Ut. Dz. U. z 2017r. poz.1453z późno zm.) oraz art.212 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych Ut: Dz. U. z 2017r. poz.2077 z późno zm.) Rada
Gminy Promna uchwala co następuje:

§ 1

l. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 952 000,00 zł

§2

W wyniku zmian wprowadzonych w § 1

1. Zmienia się treść § 1 pkt. 2 uchwały:

" Ustala się plan wydatków budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie 24470937,06 zł

z tego:

a) bieżące w kwocie 19 646 635,23 zł

b) majątkowe w kwocie 4824301,83 zł

• 3. Zmienia się Tabelę nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej

uchwały.

4. Zmienia się Tabelę nr 3 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej
uchwały.

5. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej
uchwały.



Deficyt budżetu wynosi 3 126 7?3,94 zł i będzie sfinansowany przychodami

pochodzącymi z:

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 797 962,11 zł,

- pożyczki w kwocie 328801,83zł

§ 3

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018 .

•



Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja Kwota§

,

1 2 3 4

Przychody ogółem: 3332551,90

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i
952 328801,83kredytów na rynku krajowym

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3003750,07

Rozchody ogółem: 205787,96

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 992 205787,96kredytów

Strona 1 z 1



miana w "Tabeli nr 2· Wydatki budzetu na 2018!. do uchwały budżetowej nr XLlI.18S.• 7 z
9.12.2017r. zał. nr 1 do uchwały nr XLV11.209.2018 z 5.06.2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600
__ •..• ,'r

Transport i łączność "'\I'N 'I~ .!"o ••. ;.
~

" .."7;i' ( .-.:. v: 1136500,00 250000,00 1386500,00- - _. e

60016 " Drogi publiczne gminne "
'r.rl

o',
s.r

1 051 000,00
u 250000,00 1301000,00

.,

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740000,00 250000,00 990000,00

700
. "

Gospodarka mieszkaniowa 223000,00 0,00 t"I'- lo'
;-; .. 223000,00

.' .. .. •..,~ .,

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 223000,00 0,00 .. 223000.00
.." "

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140000,00 0,00 140000,00
_ .. . . ~ - .. ,7 .

750 Administracja publiczna 2339332,00 12000,00 2351332,00., -' .. .~ .
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2019237,00 12000,00 c: 2031237,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12000,00 12000,00
-, .. .

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 426188,00 10000,00 , ' 436188,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 421 188,00 10000,00
.. 431188,00-,

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100000,00 - 100000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
6230 realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 0,00 110000,00 110000,00

do sektora finansów publicznych

801
..

~. "" Oświata i Wychowanie ' '

t. 9 350 948,94 .. 680000,00 10 030 948,94- - !'- • = ..
80101 Szkoły podstawowe 5488393,83 630000,00 6118393,83..

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2128801,83 630000,00 2758801,83

80113 Dowożenie uczniów do szkół 170000,00 50000,00 220000,00

4300 Zakup usług pozostałych 170000,00 50000.00 220000,00

., 851 Ochrona zdrowia ~'K " ~ 77 000,00 0,00 .. t 77 000,00.-, '~ , .'
85154

..
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 74000,0074000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30"000,00 30000,00

4430 Różne opłaty i składki 50000,00 - 30 000,00 20000,00
.. , ..

926 Kultura fizyczna " ~- ;.,. 352540,00 0,00 352540,00
.--,"'~-

92695 Pozostała działalność 173540,00 0,00 173540,00
.,

Strona 1
BeSTia



13300,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8000,00 5300,00

4110 4800,00 - 4700,00 100,00Składki na ubezpieczenia społeczne

100,004120 Składki na Fundusz Pracy - 600,00700,00

Razem: 23518937,06 24470937,06952000,00

• t:

Strona 2
BeSTia



ta łt'Zmiana w "Tabeli nr 3-Plan zadań inwestycyjnych na 2018r. - do uchwały budżetowej nr
XLl1.185.2017 z 29.12.2017r. zał. nr 2 do uchwały nr XLVIL209,2018 z 5,062018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność r i'~ " ~,,!," • 740000,00 ,~' .~'
250000,00 '. , At ,,;..:, f 99ą 000,00!":. "'"I. ~'" "i;: ,'"- e '.

li ~ .• ,
"

" "

60016 Drogi publiczne gminne '. "t.' 740000,00 250000,00 990000,00-
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740000,00 250000,00 990000,00

Przebudowa drogi Bronisławów--Sielce 400000,00 - 400000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej Sielce - Bronisławów 0,00 650000,00 650000,00

" ~ - <, 700 Gospodarka mieszkaniowa ~Sf :,;..., 140 000,00 -r -.,.-;>,~,.,[ .~ - ,
" 0,00 140000,00

, - ~ .
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

-, -
70005 140000,00 0,00 140000,00

, , """10..- -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140000,00 0,00 140000,00

. t:

Modernizacja budynku dawnej szkoły podstawowej w Biejkowie 140000,00 - 45 000,00 95000,00

Wymiana stolarki okiennej w budynku dawnej szkoły w Biejkowie 0,00 45000,00 45000,00

750 Administracja publiczna 0,09 12000,00 12000,00
'" "

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 " 12000,00 12000,00
"

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 ooo.oo 12000,00

'V Zakup serwera dla Urzędu Gminy w Promnie 0,00 12000,00 12000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
,', .

100000,00
,"

-100000,00 ' :s"~ 0,00,j ~"" "C - ~,.~: '~

75412,'
~

Ochotnicze straże pożarne 100000,00 - 100000,00 0,00,

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100000,00 - 100 000,00 0,00

Modernizacja budynku OSP w Biejkowie 100000,00 - 100 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie
t.-

2213801,83 630000,00
.A ,

2843801,83.
"

630000,00 2758801,8380101 Szkoły podstawowe I 2128801,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2128801,83 630000,00 2758801,83

Budowa sali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej 1200000,00 400-000,00 1600000,00im.Władysława Rosłońca w Przybyszewie

V
Wymiana pokrycia dachowego i częściowej odbudowy gzymsu
wieńczącego na budynku szkoły podstawowej w Promnie zlokalizowanej 0,00 230000,00 230000,00
w zabytkowym, pałacu

I Razem 1 3836801,831 792000,001 4628801,831



e e
Dotacje udzielone w 2018r. Z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

zał. nr 3 do uchwały nr XLVI1.209.2018 z dnia 05.06.2018r.

,'fi
": I ,>

• ....·II"""C" ~I :, I . \, ~!Jl }"' II podmiotowej

I l II 2 II 3 II 4 II 5 I
IJednostki sektora finansów II Nazwa jednostki I' i

242400,00

6
celowej

I 7 I
921119211611 2480llSamorządowa instytucja kultury I 110400,00
6001600141 63001Starostwo Powiatowe w Białobrzegach _ 855QO,00

Jednostki nie należące do II Nazwa zadania
sektora finansów publicznych

9261192695 2820llzadania z zakresu kultury fizycznej i snortu 140000,00
801180104 2540 1zadania z zakresu oświaty (niepubliczne przedszkole) 132000,00
754175415 2820 1zadania z zakresu ratownictwa wodnego 5000,00
921192195 281 O 1zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowezo 5000,00
754175412 6230 Izadanie- modernizacja budynku OSP w Biejkowie

0,00
110000,00
345500,00

.~


